

КОМУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ДОШКОЛЬНОЕ УЧЕБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
(ЯСЛИ-САД) №119  
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА»  
ул. Труфанова, 37; г. Харьков, 61024,  
тел. 704-13-37, e-mail: dns119@ukr.net.  
Код ЄДРПОУ 24273760

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
(ЯСЛА – САДОК) № 119  
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  
вул. Труфанова, 37; м. Харків, 61024,  
тел. 704-13-37, e-mail: dns119@ukr.net.  
Код ЄДРПОУ 24273760

Від 24.05.2016 № 01-27/97

на

Начальнику управління освіти  
адміністрації Київського району  
Харківської міської ради  
Купенко Т. В.

Прошу передбачити у проекті бюджету по загальному фонду на 2017 рік по комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 119 Харківської міської ради» наступні видатки на придбання :  
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» у сумі 72950 грн. а саме:

1-Будівельні матеріали, інвентар, обладнання, канцелярські товари, миючі засоби, форма, запчастини, тощо:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ліна \ грн \	Сума \ грн \	Примітка*
1.	Халат білий	шт.	12	100	1200	Списано 15 шт. 30.11.2014р. Списано 3 шт. у 2014 р.
2.	Наволочки верхні	шт.	200	40	8000	За потребою.
3.	Простиралка дитячі	шт.	200	60	12000	За потребою.
4.	Підкова	шт.	200	90	18000	За потребою.
5.	Рушники махрові	шт.	100	30	3000	За потребою
6.	Пральний порошок	кг	120	33	3960	
7.	Неохлор	л	60	50	3000	
8.	Мило туалетне	шт.	580	4	2320	
9.	Сода кальцинована	кг.	290	9	2610	
10.	Мило господарче	шт.	290	4	1160	
11.	Фарба ПФ-115 біла	банка	50	100	5000	
12.	Цement	мешок	10	70	700	
Усього					60950	

2-Періодичні видання

- «Офіційний вісник України» 1 шт. 3000,00 грн.(1-12.2017 року)
- «Дитячий садок» 1 шт. 1000,00 грн. (1-12.2017 року)
- «Психолог довкілля» 1 шт. 600,00грн. (1-12.2017 року)
- «Пожежний вісник» 1 шт. 400,00 грн. (1-12.2017 року)
- Комплекс «Дошкільне виховання з додатками» 1 шт..1000,00 грн. (1-12.2017 року)
- Комплекс «Зразковий дошкільний заклад» 1 шт. 6000,00 грн. (1-12.2017 року)

КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев'язувальні матеріали»  
2485 грн., а саме:

№№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна \грн.\	Сума \грн.\
1	Динамометр ручний	шт.	1	700	700
2	Скіаскопічні лінійки	набір	1	330	330
3	Таблиця для визначення гостроти зору	шт.	1	50	50
4	Джгути гумові	шт.	4	10	40
5	Ножиці медичні	шт.	2	30	60
6	Лоток ниркоподібний	шт.	5	15	75
7	Шини для верхніх та нижніх кінцівок	шт.	10	20	200
8	Бактерицидна лампа стаціонарна	шт.	1	450	450
9	Маска гумова лицьова, повітропровід, мішок „Амбу”	набір	1	480	480
10	Киснева подушка	шт.	1	70	70
11	Бинт	шт.	10	2	20
12	Вата	пач	5	2	10
	Усього				2485

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у сумі 6800 грн., а саме:

- Аварійний ремонт, технічне обслуговування обладнання, перезарядка вогнегасників, повірка різноманітних приладів, тощо:

№№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна \грн.\	Сума \грн.\	Примітка*
1	Технічне обслуговування обладнання харчоблоку та пральні	шт	17		3000	Щорічно
2	Перезарядка та повіркавогнегасників	Шт.	16		2000	Щорічно
3	Повірка Термометрів манометрів ваг	шт	10 14 5		800	Щорічно
4	Перевірка електровимірів (перевірка опору ізоляції)	шт	1		350	Щорічно
5	Перевірка вентиляційних каналів	шт	70		650	Щорічно
	Усього				6800	

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» у сумі 61000 грн., а саме:

- Придбання основних засобів

№№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна \грн.\	Сума \грн.\	Примітка*
	Шафа холодильна 0,8	шт.	1	21000	21000	Довгострокова експлуатація з 1986 року (не підтримується необхідний температурний режим) Списано 1 шт. 30.11.2010 р.
	Електроплита ПЕ-2/ПЕ-2Ш	шт.	2	10000	20000	Прогоріла духовка шафа. Списано 2 шт. 30.11.2010 р.
	Електрокартоплечистка МОК-150	шт.	1	10000	10000	Довгострокова експлуатація з 1986 року (корпус проржавів)
	Електром'ясорубка МИМ-80	шт.	1	10000	10000	Списано 1 шт. 30.11.2010 р.
	Усього				61000	

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» у сумі 00,00 грн., а саме:  
Керуючись наказом № 150 від 10.08.2004 та листом № 8/15-232-15 від 15.05.2015 р.

№№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна \грн.\	Сума \грн.\	Примітка*
	-	-	-	-	-	-
	Усього				00,00	

Загальна сума складає 143235,00 грн.

Завідувач



Н.Є. Туманова